[image: image1.wmf]
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

КАКШАМАРИЙ ЯЛ КУНДЕМЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛЖЕ

	КОКШАМАРСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29 августа  2022 года №   137
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных

параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, при строительстве индивидуального жилого дома.

В соответствии со статьями 8, 38, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. №190-ФЗ, статьей 11 Правил землепользования и застройки Кокшамарского сельского поселения, утвержденных решением Собрания депутатов муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение» от 14.03.2013 № 161, с учетом результатов публичных слушаний, проведенных 19 августа 2022 года по вопросу о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, при строительстве индивидуального жилого дома, Кокшамарская сельская администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл,-
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, при реконструкции индивидуального жилого дома, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 12:14:000000:8104, по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский   район, поселок Уржумское лесничество, ул. Заозерная, дом 6, в части уменьшения минимального отступа до границы земельного участка с  кадастровым номером: 12:14:8301001:64 с 3.0 м до 1 м.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на  официальном сайте администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Кокшамарской

сельской администрации
	Е.П. Майорова